Sindicato Nacional dos Servidores Federais da
Educação Básica, Profissional e Tecnológica

– SEÇÃO SINDICAL IFSERTÃOPE –
Fundada em 19/04/2013 – CNPJ: 03.658.820/0059-80  Filiado à CEA

OFÍCIO Nº 13/2025/Sinasefe/Seção Sindical/IFSertãoPE

Petrolina, 25 de março de 2025.
Ao Senhor
Isaias José de Lima
Diretor-Geral do Campus Serra Talhada do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sertão Pernambucano

Assunto: Assembleia Geral do Sinasefe/Seção Sindical do IFSertãoPE no Campus Serra Talhada.

  Senhor Diretor-Geral,

  Com cordiais cumprimentos, tendo em vista a posse da nova Diretoria Executiva do
Sinasefe/Seção Sindical do Instituto Federal do Sertão Pernambucano, ocorrida no dia 1º de
dezembro de 2024, informamos que será realizada Assembleia Geral no Campus Serra Talhada no
dia 3 de abril de 2025 (quinta-feira), às 15h, no auditório do campus, com a seguinte pauta:

 Apresentação da nova diretoria;
 Ações já desenvolvidas;
 Escuta dos servidores;
 O que houver.

  Respeitosamente,

ANTONIO MARCOS DA CONCEIÇÃO UCHOA

Coordenador-Geral
Sinasefe/Seção Sindical IFSertãoPE

		2025-03-25T16:08:04-0300